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 02286

 02287

 02288

 02493

 02520

 02525

 02531

 02532

 02533

 02534

 02535

 02536

 02544

 02546

 02547
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 01
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 01

 01
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 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 60,030.00

 5,980.00

 9,947.50

 4,669.64

 4,930.86

 6,292.91

 5,666.56

 6,292.90

 5,666.56

 2,760.00

 10,129.29

 295.00

 1,269.91

 1,269.91

 1,145.59

 1,145.59

 1,183.24

 996.83

 460.00

 50.00

 60.00

 1,272.49

 1,272.49

 1,147.89

 1,147.89

 1,188.28

 998.89

 3,225.00

 44.00

 44.00

11-JUL-22

07-JUL-22

05-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

19-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

28-JUL-22

28-JUL-22

28-JUL-22

28-JUL-22

28-JUL-22

28-JUL-22

28-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 140,583.22
 140,583.22
 140,583.22

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1972-07843

08019019137058

08019016877831

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

08019998391040

08019008165911

0801-1987-22207

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

08019019137058

0801-1980-11856

0801-1978-11590

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

08019013550928

0801-1992-06468

0801-1980-11856

NELSON ALBERTO CRUZ GODOY

OPERADORA CC, S.A DE C.V

 IMPRESIONES Y DISTRIBUCIONES JIREH. S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

OPERADORA CC, S.A DE C.V

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INVERSIONES RELIGAME S,DE R.L

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS
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 001

 01842

 01851

 01852

 01854

 02193

 02194

 02195

 02196

 02197

 02198

 02200

 02202

 02203

 02204

 02205

 02206

 02207

 02208

 02209

 02210

 02211

 02212

 02213

 02216

 02217

 02218

 02219

 02220

 02221

 02222

 02223

 02224

 02225

 02226

 02227

 02228

 02229

 02230

 02232

 02233

 02234

 02235

 02236

 02252

 02253

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.87

 1,406.25

 515.62

 3,234.37

 2,531.25

 2,531.25

 3,234.37

 3,937.50

 3,234.37

 406.24

 609.36

 406.24

 406.24

 609.36

 406.24

 406.24

 812.48

 2,187.50

 1,406.25

 2,578.12

 1,796.87

 2,187.50

 359.37

 2,187.50

 3,234.37

 5,687.50

 3,234.75

 281.25

 281.25

 359.37

 359.37

 1,406.25

 1,796.88

 1,796.88

 437.50

 437.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 1,796.87

 2,531.25

 1,796.88

 4,671.87

 3,234.37

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

06-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

05-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

07-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-10410

0801198316321

0801-1997-04176

0801-1995-20243

0801-2001-12617

0801-2004-01394

0801-1974-06486

0801-1987-22207

0801-1994-19719

0801-1992-00808

0801-1992-00808

0801-1992-00808

1208-1979-00248

1208-1979-00248

1208-1979-00248

1606-1984-00121

1606-1984-00121

0801-1995-04237

0801198316321

0801-1997-04176

0801-1980-11856

1701-1963-00260

0801-1988-10410

0801-1953-04333

0801-1986-13454

0823-1997-00129

1501-1976-01205

0801-1968-09692

0801-1968-09692

0801-1975-07023

0801-1980-11856

0801-1968-09692

0801-1992-06468

0801-1978-11590

0608-1977-00055

1603-1970-00013

0401-1966-00492

1305-1975-00230

1010-1996-00083

0401-1983-01470

1401-1976-00625

0801198316321

0801-1982-16885

0822-1972-00058

0703-1981-07053

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

KRISTA DENISSE MONTAÑOLA AMADOR

CARLOS DAVID CANO MARROQUIN

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

CRISTHIAN DANIEL GOMEZ LOBO

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ

JOHNNY JAVIER RIVERA PERDOMO

JOHNNY JAVIER RIVERA PERDOMO

JESUS EDBERTO PAZ BORJAS

DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

JOSE RAMON RIVERA MARTINEZ

VANESA MARCELA BARRALAGA GONZALEZ

RODRIGO ANDRES ALVARADO BENDAÑA

ANA BESY DEL CARMEN PACHECO PAZ

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

MARCO TULIO PINEDA REYES

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

VICTOR NOEL VARGAS CANTARERO

DARLIN FIGUEROA HERNANDEZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ

SHAYDA SADITH SARMIENTO GALINDO

EFRAIN ORDOÑEZ ISCANO

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES
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 001

 02254

 02255

 02263

 02264

 02265

 02266

 02267

 02268

 02269

 02272

 02273

 02274

 02275

 02276

 02277

 02278

 02281

 02488

 02490

 02491

 02492

 02494

 02495

 02496

 02497

 02507

 02511

 02512

 02513

 02514

 02515

 02517

 02518

 02521

 02522

 02523

 02526

 02527

 02529

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,687.50

 2,531.25

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 3,656.25

 1,406.25

 281.25

 359.38

 281.25

 2,531.25

 3,234.38

 1,125.00

 1,437.50

 1,125.00

 1,125.00

 1,437.50

 4,671.87

 437.50

 3,234.38

 2,531.25

 1,796.88

 281.25

 281.25

 1,750.00

 3,937.50

 3,656.25

 3,234.37

 2,531.25

 2,531.25

 5,687.50

 2,531.25

 3,234.38

 2,187.50

 4,671.87

 4,671.87

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

19-JUL-22

19-JUL-22

19-JUL-22

19-JUL-22

19-JUL-22

19-JUL-22

19-JUL-22

19-JUL-22

22-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 182,734.61
 182,734.61
 182,734.61

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1010-1996-00083

0801198316321

0801198316321

0801-1989-03585

0801-1989-03585

1502-1961-00023

0801-1968-09692

0801-1968-09692

1501-1997-00919

0801-1968-09692

0615-1984-00138

1313-1985-00316

0801-2004-01394

0801-1974-06486

0801-2001-12617

0801198316321

0801-1994-19719

0801-1969-09263

0801-1973-08647

0801-1978-11590

0801198316321

0801-1980-11856

0801-1968-09692

0708-1976-00173

0801-1987-22207

0823-1997-00129

0801198316321

1501-1976-01205

0801-1989-03585

0801-1967-03859

0501-1953-00336

0801-1967-03859

0801-1980-11856

1010-1996-00083

0801-1969-09263

0801-1995-20266

0801-1953-04333

0801-1992-06468

0801-1980-11856

VICTOR NOEL VARGAS CANTARERO

DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ

DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

ESTEFHANY LUCIA CACERES CALIX

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

NELSON JACOBO VALLE

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

CARLOS DAVID CANO MARROQUIN

DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ

CRISTHIAN DANIEL GOMEZ LOBO

ERIKA ESTER LAGOS VALLADARES

EDY GERARDO MENDEZ ZAMBRANO

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

FREDY ANTONIO NUÑEZ MURILLO

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

RODRIGO ANDRES ALVARADO BENDAÑA

DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ

ANA BESY DEL CARMEN PACHECO PAZ

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

EDAS MUÑOZ GALEANO

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

VICTOR NOEL VARGAS CANTARERO

ERIKA ESTER LAGOS VALLADARES

CESIA PATRICIA GARAY

JOSE RAMON RIVERA MARTINEZ

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS
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 0144 

 001

 01837

 02156

 02157

 02190

 02191

 02199

 02201

 02231

 02239

 02241

 02243

 02279

 02282

 02487

 02489

 02516

 02519

 02524

 02530

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,153.24

 26,786.30

 15,110.60

 300.00

 1,500.00

 1,000.00

 1,500.00

 1,000.13

 16,846.76

 1,900.10

 500.00

 4,500.00

 1,651.00

 500.00

 300.00

 1,705.00

 300.00

 1,000.00

 1,000.00

04-JUL-22

04-JUL-22

07-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

07-JUL-22

11-JUL-22

11-JUL-22

19-JUL-22

19-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 80,553.13
 80,553.13
 80,553.13

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
16019013590336

08019000236099

08019000236099

0801-1992-06468

1001-1998-00035

0801-1992-00808

0801-1992-00808

1305-1975-00230

16019013590336

0608-1977-00055

0801-1973-08647

0801-1987-22207

0801-1982-16885

0822-1972-00058

0801-1969-09263

0823-1997-00129

0801-1980-11856

0801-1978-11590

0801-1980-11856

DISTRIBUIDORA HOREB S. DE R.L.

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

DISTRIBUIDORA HOREB S. DE R.L.

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

EDY GERARDO MENDEZ ZAMBRANO

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

SHAYDA SADITH SARMIENTO GALINDO

EFRAIN ORDOÑEZ ISCANO

ERIKA ESTER LAGOS VALLADARES

RODRIGO ANDRES ALVARADO BENDAÑA

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS
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 0144 

 001

 02248

 02249

 02289

 02290

 02291

 02292

 02293

 02294

 02295

 02296

 02297

 02298

 02299

 02300

 02301

 02302

 02303

 02304

 02305

 02306

 02307

 02308

 02309

 02310

 02311

 02312

 02313

 02314

 02315

 02316

 02317

 02318

 02319

 02320

 02321

 02322

 02323

 02324

 02325

 02326

 02327

 02328

 02329

 02330

 02331

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,800.00

 1,800.00

 14,000.00

 22,900.00

 24,000.00

 10,500.00

 11,500.00

 13,000.00

 10,500.00

 12,981.94

 55,000.00

 40,000.00

 10,500.00

 14,000.00

 26,000.00

 9,500.00

 17,000.00

 18,500.00

 17,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 22,000.00

 16,000.00

 15,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 16,500.00

 23,000.00

 11,500.00

 21,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 45,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 10,821.28

 14,900.00

 13,000.00

 9,500.00

 34,000.00

 11,500.00

 10,491.98

 10,500.00

07-JUL-22

07-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1007-1960-00274

1007-1960-00274

0703-1981-00300

0801-1964-05812

0801-1984-21358

1707197600358

0801-1978-02102

1706-1956-00428

0801-1977-09988

0827-1973-00079

0801-1975-06469

1519-1978-00144

0801-1968-09692

0801-1976-07155

0301-1977-02034

0716-1974-00071

0801-1991-16517

1519-1960-00141

0812-1986-00079

0801-1971-01159

0615-1976-00654

0801-1985-02679

0801-1967-04201

0801-1987-17539

0801-1967-03859

1618-1971-00631

0704-1963-00241

0801-1974-06486

0801-1983-06452

0801-1991-16735

0801-1974-12470

1305-1975-00230

1503-1975-00301

0801-1985-18997

0701-1967-00090

0801-1994-23338

1301-1968-00523

0801-1988-14876

0801-1990-01574

1807-1961-00772

0801-1963-04469

0820-1959-00156

0501-1963-02474

0802199000046

0613-1952-00071

REINA ISABEL GUEVARA MONTOYA

REINA ISABEL GUEVARA MONTOYA

AIDA ELIZABETH AVILA MEDINA

AURELIA MARIA CLAROS BERTETTY

BELGICA GRACIELA BARRIENTOS NUÑEZ

BELQUIS AIDA HERNANDEZ ALVARADO

BERTHA JULIA BULNES CARIAS

BLANCA NUVIA DIAZ LOPEZ

BRENDA JUDITH RAMIREZ LOPEZ

BRENDA SUYAPA VELASQUEZ AMAYA

CARLOS ROBERTO MOLINA COELLO

CECILIA CAROLINA MONTALVAN MEJIA

CESAR ORLANDO LAGOS ZUNIGA

CLAUDIA YAMILETH PADILLA VELASQUEZ

CRISTIAN JHONATAN BUSTILLO GUTIERREZ

CRISTINO CONTRERAS BARGAS

DALLANA ESCARLETH MARTINEZ ALVAREZ

DANIEL DARIO PADILLA LOPEZ

DENIA MARIA MEJIA MONTOYA

DEYSI YAQUELIN HERNANDEZ SANCHEZ

EDITH MARGOT MERCADO

EDWIN OBED SANCHEZ ULLOA

ELENA MARIA SALGADO PONCE

ESLY KATINIA MAJANO MAIRENA

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

HECTOR ORLANDO LOPEZ AYALA

ISIDRO ANTONIO IZAGUIRRE AYESTAS

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

JORGE ARMANDO VASQUEZ PEREZ

JOSE ANTONIO GONZALEZ HERNANDEZ

JOSE ARMANDO ROSALES FUENTES

JOSE IVAN MOLINA PADILLA

JOSE MANUEL OBANDO CASTRO

JOSE REMBERTO ZUNIGA ROBLES

JULIO CESAR BANEGAS FUENTES

KARINA VICTORIA BUSTAMANTE AGUILAR

KARLA SUYAPA HERNANDEZ CORTEZ

KENIA YAQUELINE GODOY DIAZ

KEYLA SUZETH BARAHONA PEÑA

LETICIA ELIBED MARTINEZ VALLECILLO

LUIS ALBERTO RAUDALES RODRIGUEZ

LUIS RAMON CALIX SALGADO

MARIA DE JESUS RODRIGUEZ CHAVEZ

MARIA PAULINA ORDOÑEZ

MARIA TECLA BAQUEDANO TORRES
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 001

 02332

 02333

 02334

 02335

 02336

 02337

 02338

 02339

 02340

 02341

 02342

 02343

 02344

 02345

 02346

 02347

 02348

 02349

 02350

 02351

 02352

 02353

 02354

 02355

 02356

 02357

 02358

 02359

 02360

 02361

 02362

 02363

 02365

 02366

 02367

 02368

 02369

 02370

 02371

 02372

 02373

 02374

 02375

 02376

 02377

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,000.00

 70,000.00

 55,000.00

 18,000.00

 11,500.00

 55,000.00

 14,000.00

 12,000.00

 9,500.00

 7,700.00

 27,000.00

 9,500.00

 15,000.00

 9,500.00

 30,000.00

 11,500.00

 27,000.00

 25,000.00

 9,500.00

 11,473.65

 25,000.00

 12,500.00

 14,666.67

 5,763.61

 28,993.96

 1,810.31

 18,000.00

 25,000.00

 19,000.00

 20,000.00

 10,500.00

 30,000.00

 18,000.00

 35,000.00

 30,000.00

 18,000.00

 12,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 40,000.00

 43,990.83

 34,000.00

 33,917.36

 26,000.00

 26,000.00

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-04270

0801-1982-09535

0801-1990-04675

0801-1981-27396

0501-1990-04950

1413-1952-00195

0801-1972-10982

0615-1984-00138

1501-1980-02261

0718-1965-00047

1503-1979-00095

0714-1973-00053

0801-1989-04185

0820-1954-00106

0801-1981-41507

0801-1989-03585

0801-1961-01256

0801-1973-11289

1501-1948-00033

0801-1991-24110

1012-1988-00110

0801-1987-06670

0801-1988-08607

1519-1958-00123

0801-1969-09263

1501-1990-01699

0801-1993-01993

1601-1993-00539

0706-1961-00103

0708-1976-00173

0801-1984-17901

1313-1985-00316

0801-1970-03770

0801-1968-00920

0801-1977-07710

0801-1983-01748

0801-1992-00951

0801-1981-05528

0801-1979-01608

0801-1973-09043

0801-1982-09738

1001-1989-00332

1301-1993-00119

1606-1984-00121

1208-1979-00248

MARIAM YELANI PONCE GOMEZ

MARIO ALBERTO BLANCO ZAVALA

MARIO ENRIQUE BOQUIN PINTO

MARLON IVAN SILVA PINEDA

MARVIN JAVIER RIVERA BARAHONA

MIGUEL RAFAEL RODEZNO ESPINOZA

NANCY YOLIBETH AGUIRRE DURAN

NELSON JACOBO VALLE

NELSON LEONEL SILVA PERALTA

NEPTALI YOVANI AVILA FIGUEROA

OSCAR EDUARDO RIVERA HENRIQUEZ

RAMON BELARMINIO CARBAJAL PADILLA

RAUL EDGARDO RODAS GOMEZ

ROY SANTIAGO MATUTE SALGADO

RUTH CONTRERAS DUBON

SERGIO GABRIEL SALGADO AMADOR

SOFIA LIZETH PAZ GARCIA

TANIA YAQUELINE SUAZO CARDENAS

TRINIDAD BETULIA HERNANDEZ RUIZ

YORLIN DAVID MARTINEZ GOMEZ

YORLYN MARUVII VILLANUEVA SANCHEZ

ZOILA MARINA LOPEZ CASTRO

ALEXIS EMANUEL ROMERO ARGUETA

ROSA ADELINA SAUCEDA

ERIKA ESTER LAGOS VALLADARES

DIANA JULISA GUERRERO ALVARADO

ANDREA ISABEL GODOY FUNEZ

NELMAN VLADIMIR MEJIA PERDOMO

DEGNIS ELVIR ROQUE

FREDY ANTONIO NUÑEZ MURILLO

GLORIA MARINA ORELLANA GARCIA

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

MAURO RODOLFO MC CARTHY MEZA

OSCAR OVIDIO CASTILLO RIVERA

LELIS GERALDINA KNIGHT REYES

JENNY GERTRUDIS VALLADARES MARTINEZ

MERCEDES ISABEL FORTIN MORENO

CINTIA LORENA MONCADA CARIAS

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

NUBIA ROSICELA RAMOS VALLADARES

KELVIN RUBEN ESTRADA GALO

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

ALDO ELY BENITEZ PORTILLO

JOHNNY JAVIER RIVERA PERDOMO

CLAUDIO JOEL REYES DIAZ
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 001

 02378

 02389

 02393

 02394

 02395

 02396

 02397

 02398

 02399

 02400

 02401

 02402

 02403

 02404

 02405

 02406

 02407

 02408

 02409

 02410

 02411

 02412

 02413

 02414

 02415

 02416

 02417

 02418

 02419

 02420

 02421

 02422

 02423

 02424

 02425

 02426

 02427

 02428

 02429

 02430

 02431

 02432

 02433

 02434

 02435

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,000.00

 5,133.33

 16,793.33

 9,533.33

 6,966.67

 8,800.00

 6,966.67

 22,000.00

 70,000.00

 90,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 60,000.00

 40,000.00

 27,000.00

 39,991.67

 45,000.00

 25,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 25,000.00

 23,000.00

 25,000.00

 23,000.00

 23,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 50,000.00

 13,000.00

 30,000.00

 13,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 16,000.00

 24,000.00

 27,961.11

 25,000.00

 27,500.00

 18,000.00

 13,000.00

 11,500.00

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-00808

0801-1988-08607

0801-1964-05812

0827-1973-00079

0801-1963-04469

0615-1984-00138

0820-1954-00106

0801-1995-20266

0801-1987-22207

0801-1997-04176

0801-1973-08647

0801-1986-18200

0801-1995-04237

1701-1963-00260

0823-1997-00129

0703-1986-01556

1010-1996-00083

0801-1953-04333

0822-1972-00058

0801-2004-01394

0801-1987-08734

0801-2001-12617

0801-1998-12053

1001-1998-00035

0801-1978-11590

0801-1992-06468

0801-1995-20243

0801-1986-13454

0404-1955-00405

0801-1996-20316

0501-1953-00336

1502-1961-00023

1501-1976-01205

0801-1971-08816

0608-1977-00055

0801-1996-01912

0801-1980-11856

0801-1994-19719

1602-1980-00085

1401-1976-00625

1603-1970-00013

1802-1957-00163

0703-1981-07053

0801-1975-01002

0801-1967-10468

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

ALEXIS EMANUEL ROMERO ARGUETA

AURELIA MARIA CLAROS BERTETTY

BRENDA SUYAPA VELASQUEZ AMAYA

LUIS ALBERTO RAUDALES RODRIGUEZ

NELSON JACOBO VALLE

ROY SANTIAGO MATUTE SALGADO

CESIA PATRICIA GARAY

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

EDY GERARDO MENDEZ ZAMBRANO

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

JESUS EDBERTO PAZ BORJAS

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

RODRIGO ANDRES ALVARADO BENDAÑA

ELIEZER SADY CARCAMO AVILA

VICTOR NOEL VARGAS CANTARERO

JOSE RAMON RIVERA MARTINEZ

EFRAIN ORDOÑEZ ISCANO

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

GRACE KELLY SOSA TURCIOS

CARLOS DAVID CANO MARROQUIN

JEFFREY MARCELL FLORES FLORES

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

KRISTA DENISSE MONTAÑOLA AMADOR

VANESA MARCELA BARRALAGA GONZALEZ

FLAVIANO AUGUSTO ESPINOZA POSADAS

LUIGI GUILLERMO SIERRA CANO

EDAS MUÑOZ GALEANO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

ANA BESY DEL CARMEN PACHECO PAZ

NELSON EDGARDO DURON MURILLO

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

CRISTHIAN DANIEL GOMEZ LOBO

SALOMON ENRIQUE HERNANDEZ PINEDA

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

OSCAR OVIDIO CERRATO MARTINEZ

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

ALBA EUGENIA BERRIOS SANCHEZ

ALBA LUZ VARELA CRUZ
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 02455
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 02457

 02458

 02459

 02460

 02461

 02462

 02463

 02464

 02465

 02466

 02467

 02468

 02469

 02470

 02471

 02472

 02473

 02474

 02475

 02476

 02477

 02478

 02479

 02480

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,774.51

 13,000.00

 12,998.19

 17,000.00

 13,000.00

 13,000.00

 8,486.81

 13,000.00

 14,000.00

 11,000.00

 13,000.00

 10,500.00

 18,000.00

 10,500.00

 18,000.00

 15,500.00

 25,000.00

 34,987.85

 9,496.70

 13,000.00

 10,500.00

 12,000.00

 13,000.00

 25,000.00

 15,000.00

 16,000.00

 12,981.04

 12,500.00

 12,000.00

 10,500.00

 13,000.00

 24,993.06

 27,000.00

 12,969.31

 21,000.00

 25,000.00

 13,000.00

 13,000.00

 12,500.00

 15,000.00

 25,000.00

 13,000.00

 13,000.00

 13,000.00

 13,000.00

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1977-10481

0801-1994-23196

0801-1989-07518

1516-1989-00037

0801-1989-01297

0803-1996-00539

1201-1984-00466

0601-1986-00663

0611-1984-02690

1218-1976-00227

0801-1981-21101

0801198316321

0801-1976-05170

1811-1964-00070

0318-1989-00425

0801-1986-20076

1501-1997-00919

0801-1986-19225

0801-1991-19488

0801-2000-04566

1007-1969-00161

0801-1992-12699

0801-1993-23601

0801-1975-07023

0801-1995-17820

0601-1985-00298

0801-1998-12793

0801-1985-12657

0801-1981-42793

0801-1977-03125

0801-1995-09000

0801-1978-05924

0401-1966-00492

0801-1993-07977

0317-1983-00067

0801-1988-10410

0801-1983-12253

0801-1983-06693

1006-1986-00795

1006-1978-00670

0801-1982-16885

0801-1988-12822

0801-1994-02576

0801-1991-13360

0801-1998-02792

ALLAN EDUARDO GALINDO VALERIANO

AMBAR ESMEYLER ARGUETA MARADIAGA

AZALEA MAGNELY FLORES MEJIA

BELKIS TATIANA TROCHEZ OBANDO

BELKYS JOSELYN GIRON MARTINEZ

CINDY YULISA VALERIANO ORDOÑEZ

CLAUDIA LIZETH BENITEZ MEDINA

CLELIS VANESSA VARGAS ROSA

DAYSI EMILIA GOMEZ MARTEL

DELIA MARIBEL AMAYA RAMOS

DENIS MANUEL RODRIGUEZ VELASQUEZ

DEYVI JOSUE MOLINA GOMEZ

EDWIN  ARMANDO  LANZA EUCEDA

ELA ISABEL GUZMAN CABALLERO

ELENA MAYELI CRUZ BANEGAS

EMILIO JOSUE RODRIGUEZ ECHEVERRIA

ESTEFHANY LUCIA CACERES CALIX

FERNANDO JOSE AGUILUZ PONCE

FRANCIS OMAR CARRASCO ALMENDARES

GENESIS PATRICIA CERRATO MEDINA

GLORIA SANTANA RAMOS GOMEZ

JAIRO ENRIQUE NAJAR FLORES

JENNY ISABEL SALGADO AREVALO

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

JOSE ISAAC FLORES FLORES

JUAN CARLOS MEJIA

JULIO JOSADEC RUIZ JIMENEZ

KARLA PATRICIA CANALES RAMIREZ

KARLA PATRICIA RODRIGUEZ

LOURDES YAQUELENE GARAY COLINDRES

LUIS FERNANDO MARTINEZ ORDOÑEZ

MARCELA MARIA FIGUEROA ARGEÑAL

MARCO TULIO PINEDA REYES

MARYORI JOHANA CASTILLO ORTIZ

MERLIN CRISTINA SUAZO ROMERO

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

NANCY CAROLINA ZELAYA MONTESINOS

REYNA ISABEL TURCIOS BAQUEDANO

SARA ELIZABETH DIAZ

SAUL ERNESTO MENDEZ DOMINGUEZ

SHAYDA SADITH SARMIENTO GALINDO

SIDIA MARELY HERNANDEZ AMADOR

THANIA MASIEL LOPEZ MARADIAGA

YANELY MARIELA GUDIEL RECONCO

YILIAN DANIELA LEZAMA SEVILLA
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 13,000.00

 14,000.00

 30,000.00

 19,166.67

 39,447.96

 92,394.07

 714.32

 843.15

 196,866.50

 1,800.00

 7,333.33

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

21-JUL-22

21-JUL-22

21-JUL-22

21-JUL-22

22-JUL-22

22-JUL-22

26-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,158,411.17
 4,158,411.17
 4,158,411.17

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-16025

0801-1990-06696

1519-1981-00155

0801-1978-07081

0601001

0601001

0601001

0601001

0602001

1007-1960-00274

0801-1988-08607

ISVENIA GEORGINA BUSTILLO GODOY

NERY MARLENY CRUZ MENDOZA

JORGE LUIS ZELAYA RUIZ

JORGE ALBERTO NUÑEZ ESPINOZA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

REINA ISABEL GUEVARA MONTOYA

ALEXIS EMANUEL ROMERO ARGUETA
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 30,000.00

 10,500.00

 9,500.00

 9,500.00

 9,492.74

 14,991.67

 15,000.00

 9,500.00

 15,000.00

 16,000.00

 11,500.00

 28,000.00

 20,000.00

 2,400.62

 3,243.77

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

21-JUL-22

21-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 204,628.80
 204,628.80
 204,628.80

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
1211-1955-00009

1201-1967-00199

0301-1966-00388

0801196403355

1301-1996-00449

0805-1994-00106

1702-1984-00031

0801-1973-11057

0601-1964-01208

1708-1974-00095

0801-1963-05229

0801-1990-02555

1518-1980-00034

0601001

0601001

ANGELA MARGARITA MORENO MEJIA

FRANCISCO NELSON MARROQUIN

GASPAR MARQUEZ GONZALES

JOSE DAVID RUIZ RODRIGUEZ

KATHERINE GISSELA MALDONADO CRUZ

MARIEN IVETTE TORRES GALEAS

WENDY CAROLINA PEÑA

ALCIDES VENTURA SANCHEZ ZELAYA

BLANCA LIDIA CASTILLO RIVAS

DANIEL ANTONIO GUTIERREZ SIERRA

JOSE ANTONIO GODOY VELASQUEZ

MARVIN JONATHAN VENTURA ZELEDON

NERIDA CONSUELO MORADEL ZAPATA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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04-JUL-22

06-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,000.00
 15,000.00
 15,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463

08019015739463

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.
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 1,045.82

 1,114.18

 1,040.33

 832.67

 1,031.06

 1,040.33

 209.99

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

07-JUL-22

28-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,314.38
 6,314.38
 6,314.38

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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